
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Via Nicosia, 2 – ENNA – tel. 0935/500924 

C.F.: 80006370862 –Codice Meccanografico: ENIS004004 - C.U.: UFSU9Z 

e-mail: enis004004@istruzione.it –  Web: www.iisenna.edu.it - P.E.C. enis004004@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo  
Sede  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Vista   la   comunicazione  prot.n. 14685 del 16/08/2021 dell’Ufficio   VI   -Ambito   territoriale   per   

la   provincia   di Caltanissetta-Enna relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e 

di istituto di III^ fascia del personale ATA  valide per triennio scolastico 2021/2023 DM n.50 del 

03/03/2021 

 
DISPONE 

 
Vengono pubblicate in data odierna all’Albo della Scuola le graduatorie di Istituto definitive  di  III^ 

fascia del personale ATA. 

 

Ai sensi dell’art.8 del D.M. in oggetto le graduatorie definitive sono impugnabili con 
ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
.  
 
 

       Il Dirigente Scolastico 

                 Dott. Alfio Borzì 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005  

            e s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:enis004004@istruzione.it
http://www.iisenna.edu.it/
mailto:enis004004@pec.istruzione.it



